
 Leon ST - VAN Detailprisliste 
DATO: 03-10-2018   PRISKODE: K01 
MODELÅR: 2019   Side: 01 

Style 

Navn KM/L
Driv 
middel CO2

Grøn 
ejerafgift

Vejl. pris 
incl. lev.

1,0TSI 115HK 6 gear 85 kW 20,8 **) Benzin 108 540 167.678

1,0 TSI 115HK DSG7 85kW 20,8 **) Benzin 109 540 176.093

1,5 TSI 150HK 6 Gear 110kW 20,0 **) Benzin 113 580 179.592

1,5 TSI 150HK DSG7 110kW 19,6 **) Benzin 115 580 186.460

1,6 TDI 115HK 5 Gear 85kW 23,8 **) Diesel 109 1.600 173.885

1,6 TDI 115HK DSG7 85kW 25,0 **) Diesel 106 1.600 182.394

Xcellence 

Navn KM/L
Driv 
middel CO2

Grøn 
ejerafgift

Vejl. pris 
incl. lev.

1,5 TSI 150HK 6 Gear 110kW 19,6 **) Benzin 117 580 192.487

1,5 TSI 150HK DSG7 110kW 19,2 **) Benzin 118 580 210.534

2,0 TDI 150HK DSG7 110kW 22,2 **) Diesel 117 1.740 206.728

FR 

Navn KM/L
Driv 
middel CO2

Grøn 
ejerafgift

Vejl. pris 
incl. lev.

1,5 TSI 150HK 6 Gear 110kW 19,6 **) Benzin 118 580 193.231

1,5 TSI 150HK DSG7 110kW 19,2 **) Benzin 118 580 210.420

2,0 TSI 190HK DSG7 140kW 16,1 **) Benzin 141 1.190 240.094

Priserne er inkl. leveringsomkostninger gældende for hele landet kr. 3.980,00 incl. moms SEAT forbeholder sig ret til at foretage ændringer uden forudgående varsel i forhold til ovennævnte specifikationer. 
Der tages forbehold for trykfejl. 



 Leon ST - VAN Detailprisliste 
DATO: 03-10-2018   PRISKODE: K01 
MODELÅR: 2019   Side: 02 

Style 

Navn
Vejl. pris 
ex. lev.

Parkeringssensorer bag 3.189

Sideairbags bag 3.573

Trådløs oplader 2.148

Bakkamera 2.695

Tonede ruder 2.152

Kørerassistent pakke 2 4.324

Køreassistent pakke 1 3.369

Køreassistent pakke 3 7.878

El-klapbare sidespejle med parkeringsfunktion 1.399

Digitalt instrumentbord 4.096

Mini reservehjul til SEAT Beats 727

Parkeringssensorer for og bag 5.089

LED interiør belysningspakke 1.035

Full Link til navi 1.755

Full link 1.755

Beats Audio 5.160

DAB-Radio 2.062

KESSY 3.886

Armlæn bag 1.269

Forberedelse til anhængertræk 1.824

Panorama soltag 8.785

Full LED 13.249

Kortdata til Navigation 0

Mapcare til Navigation 1.219

Style Pakke 10.675

Adaptiv fartpilot 3.766

Alarm 2.851



 Leon ST - VAN Detailprisliste 
DATO: 03-10-2018   PRISKODE: K01 
MODELÅR: 2019   Side: 03 

Style 

Navn
Vejl. pris 
ex. lev.

Sort læderindtræk 17.514

Opbevaringspakke 2.056

Media System Plus 4.938

Navigation system - Style 9.414

Xcellence 

Navn
Vejl. pris 
ex. lev.

Sort taghimmel 2.523

Dynamicpack 8.478

Parkeringssensorer for 2.115

Full LED 10.509

Xcellence Pakke 15.438

Sort læderindtræk 16.246

Navigation system - Style 4.162

Parkeringssensorer bag 3.189

Sideairbags bag 3.573

Trådløs oplader 2.148

Bakkamera 2.695

Kørerassistent pakke 2 4.324

Køreassistent pakke 1 3.369

Køreassistent pakke 3 7.878

Digitalt instrumentbord 4.096

Elektrisk førersæde 3.210

Mini reservehjul til SEAT Beats 727

Parkeringssensorer for 2.115

LED interiør belysningspakke 1.035

Full Link til navi 1.755



 Leon ST - VAN Detailprisliste 
DATO: 03-10-2018   PRISKODE: K01 
MODELÅR: 2019   Side: 04 

Xcellence 

Navn
Vejl. pris 
ex. lev.

Full link 1.755

Beats Audio 5.160

DAB-Radio 2.062

Armlæn bag 1.269

Forberedelse til anhængertræk 1.824

Panorama soltag 8.785

Kortdata til Navigation 0

Mapcare til Navigation 1.219

Adaptiv fartpilot 3.766

Alarm 2.851

Opbevaringspakke 2.056

FR 

Navn
Vejl. pris 
ex. lev.

Krom eksteriørpakke 1.936

FR Pakke 15.438

Parkeringssensorer bag 3.189

Sideairbags bag 3.573

Sort taghimmel 2.523

Trådløs oplader 2.148

Bakkamera 2.695

Dynamicpack 8.478

Kørerassistent pakke 2 4.324

Køreassistent pakke 1 3.369

Køreassistent pakke 3 7.878

Digitalt instrumentbord 4.096

Elektrisk førersæde 3.210



 Leon ST - VAN Detailprisliste 
DATO: 03-10-2018   PRISKODE: K01 
MODELÅR: 2019   Side: 05 

FR 

Navn
Vejl. pris 
ex. lev.

Mini reservehjul til SEAT Beats 727

Parkeringssensorer for og bag 5.089

LED interiør belysningspakke 1.035

Full Link til navi 1.755

Full link 1.755

Beats Audio 5.160

DAB-Radio 2.062

Krom eksteriørpakke 1.936

KESSY 3.886

Armlæn bag 1.269

Forberedelse til anhængertræk 1.824

Panorama soltag 8.785

Full LED 10.509

Kortdata til Navigation 0

Mapcare til Navigation 1.219

Adaptiv fartpilot 3.766

Alarm 2.851

Sort læderindtræk 16.246

Opbevaringspakke 2.056

Navigation system - Style 4.162

Farver 

Navn
Vejl. pris 
ex. lev.

Candy white Soft 1.609

Desire Red Special 5.208

Midnight Black Metallic 3.730

  Samme pris på alle metallak farver



 Leon ST - VAN Detailprisliste 
DATO: 03-10-2018   PRISKODE: K01 
MODELÅR: 2019   Side: 06 

Farver 

Navn
Vejl. pris 
ex. lev.

Mediterranean Blue 0


